Oudny ; Signed before these witnesses, Johne Leslie in Old Leslie,

Walter Innes, there, William Symson, notary public, and Mr. William

Forbes, minister at Lesly, 10 March, 1613.

CLXXVIII. i_;arta feodifirmae concessa per Ballivos et Consules Civitatis Brechin-

ensis patronos pauperum in Hospitio, vulgo the Hospital, ejusdem Civi

tatis locatorum et locandorum, cum consensu magistri Alexandri Bissait

verbi Dei ministri in ecclesia de Brechin necnon Magistri Hospitalis

ejusdem, Joanni Languill civi dictae Civitatis illius horti olim mansionis

praecentoris ecclesiae cathedralis Brechinensis (No. CLXXIV.) jacentis

contigue ad eandem mansionem ex boreali latere ejusdem inter mansio-

nem archidiaconi et hortos ejusdem olim magistro Thomae Ramsay

commissario Brechinensi in feodifirma spectantes ad oriens et dictam

raansionem praecentoris et terras et hortum olim capellanis (altaris de)

nomine Jesu spectantia et petiam horti canonicis cathedralis Brechinen

sis in communi spectantem ad austrum et occidens et venellam voca-

tam the Netherkirkwynd ejusdem Civitatis ad boream Reddendo

inde annuatim summam viginti solidorum monetae Scotiae 19 Julii

1614 .

CLXXIX. Instrumentum saisinae super carta feodifirmae continente in se prae-

ceptum saisinae concessa per magistrum Thomam Burnet archidiaconum

Brechinensem cum consensu David episcopi Brechinensis decani capi-

tuli et canonicorum ejusdem ecclesiae Joanni Mortimer olim de Cragi-

war et Helenae Symmer ejus conjugi eorumque alteri diutius viventi
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in conjuncta infeodatione illius tenement! quod fuit olim mansio archi-

diaconi Brechinensis (No. CXL.) Carta subscripta per dictos archidia-

conum et episcopum J. Campbell decanum J. Wemss subdecanum

Robertum Noray praecentorem Robertum Moray vicarium Thomam

praepositum de Guthrie Al. Bissat rectorem de Kilmoir Joannem

Noray thesaurarium J. Piggot rectorem de Lethnot L. Skynner cancel-

larium et Andream Allan rectorem de Phynnewin coram his testibus

magistro Thoma Cargyll ministro ecclesiae de Caterlin Jacobo Vat

lectore ecclesiae de Brechin magistro Colino Campbell ministro ecclesiae

de Dundie et Roberto Stibbillis lectore ibidem et Joanne Noray scrip-

tore 29 Aprilis 1623 Saisina tradita per Thomam Liddell ballivum

Civitatis antedictae et nominatum in dicto praecepto coram his ex aliis

testibus Roberto Kynneir de Botheris David Noray et Joanne Tulloch

mercatore civibus dictae Civitatis Joanne Noray notario Brechinensis